КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД

№ 78  «АЛЫЕ ПАРУСА» ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

                                                          Приказ  №  152-а-АД

«О назначении ответственного за размещение

информации о противодействии коррупции

на официальном сайте ДОУ»                                                        27 августа 2015 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля

2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015

годы», требований, утвержденных приказом Министерства труда и социальной

защиты Российской Федерации от 07 октября 2013 года № 530н

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Назначить ответственным за размещение и  наполнение подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции на официальном сайте

detsad78.ru МБДОУ ЦРР – д/с № 78«Алые паруса» старшего воспитателя Зималину

О.С.

          2. Ответственному за работу сайта старшему воспитателю Зималиной О. С.

          2.1. Разместить на официальном сайте ДОУ информацию, посвященную

вопросам противодействия коррупции.

2.2. Обеспечивать своевременное обновление и пополнение информации по

вопросам антикоррупционной политики ДОУ.

           3. В разделе сайта Противодействие коррупции обеспечить

функционирование «обратной связи для сообщений о фактах коррупции».

          4. Обо всех поступивших жалобах и предложениях сообщать руководителю

ДОУ.

5. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР

д/с № 78 «Алые паруса»                                  Пилипенко И. В.